

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Ítem	Asig	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
			INGRESOS	69.502.298	72.079.330	51.570.481
06			RENTAS DE LA PROPIEDAD	6.911	6.911	608
	01		Arriendo de Activos No Financieros		0	89
	03		Intereses	6.911	6.911	519
07			INGRESOS DE OPERACIÓN	65.364.215	65.364.215	39.946.341
	01		Venta de Bienes	7.046.324	7.046.324	3.595.604
	02		Venta de Servicios	58.317.891	58.317.891	36.350.737
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES	455.401	455.401	470.952
	99		Otros	455.401	455.401	470.952
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	3.675.761	6.252.793	11.152.580
	10		Ingresos por Percibir	3.675.761	6.252.793	11.152.580
15			SALDO INICIAL DE CAJA	10	10	0
			GASTOS	69.502.298	72.079.330	38.478.435
21			GASTOS EN PERSONAL	34.016.779	34.016.779	18.019.657
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	34.800.558	34.800.558	17.335.481
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	10	193.040
	01		Prestaciones Previsionales	10	10	193.040
25			INTEGROS AL FISCO	680.845	680.845	356.795
	01		Impuestos	680.845	680.845	356.795
26			OTROS GASTOS CORRIENTES	10	10	0
	01		Devoluciones	10	10	0
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4.086	4.086	3.979
	06		Equipos Informáticos	4.086	4.086	3.979
34			SERVICIO DE LA DEUDA	10	2.577.042	2.569.483
	07		Deuda Flotante	10	2.577.042	2.569.483
			RESULTADO			13.092.046